
Årsmelding ØHIL Bandy 2023
(årsmeldingen tar for seg bandysesongen 2023/2024, samt kalenderåret 2023)

Bandystyret har i år bestått av:
Andreas Weidemann Hertzenberg (forelder 2010/2012/2016) Leder, styret siden 2021
Eivind Thorne (a-laget) Sportslig utvalg, styret siden 2012
Andreas Dehlie (forelder 2010) Økonomiansvarlig, styret siden 2018
Jon Erlend Dahlen (forelder 2003 og 2009) Rekrutteringsansvarlig, styret siden 2013
Martin Rostrup (forelder 2006/2007/2011/2015), styret siden 2018
Erik Legernes (forelder 2006/2008/2012) Anleggsutvalget, styret siden 2016

Bandystyret har hatt 10 møter i 2023 og behandlet ca 50 saker. Viktigste punkter som har vært jobbet med:
- Planlegging og gjennomføring av sesong med alle tilhørende arrangementer
- Arbeid med rekruttering av frivillige i bandygruppen, og rekruttering av medlemmer
- Videre arbeid med jentebandy som satsingsområde i ØHIL Bandy
- Etablering og forberedelser til ØHIL Bandys seniorlag i Eliteserien
- Drift av anlegg ØHIL Idrettspark Kunstis og kunstgress
- Kioskdrift som dugnadsinntekt

Tusen takk til styret i ØHIL Bandy, alle lagledere, trenere og andre som jobber knallhardt for å få ØHIL Bandy til å
fungere!

Gjennomført i 2023

2023 har vært andre året med kunstis på Hoslebanen. Vi har igjen stilt lag i eliteserie herrer, og vi har jobbet

hardt for å opprettholde en høy standard på banen som tilfredsstiller kravene i øverste nivå av norsk bandy.

Tilbakemeldinger fra besøkende lag har vært veldig gode, og andre klubber har uttalt at ØHIL Bandy har en av

de aller beste bandyareanaene i Norge. Banen har vært flittig brukt av alle lag i ØHIL Bandy og også Hosle skole,

leietakere samt publikum og familier i nærområdet. Det har blitt gjennomført alle aktiviteter vi hadde planlagt

for sesongen, inkludert 11’er Cup og Skøytedicso. Vi har hatt stor suksess med etterskolebandy, ledet av vår

deltidsengasjerte Sportssjef.

De største begivenhetene for ØHIL Bandy i 2023 har vært seriespill i eliteserien herrer, videre satsing på jenter i

ØHIL Bandy og etablering av egne jentelag, samt videre satsing på kioskdrift som dugnad. Det har også vært

veldig gode prestasjoner i de yngre årgangene, og ØHIL Bandy gjør seg bemerket på cuper og i seriespill.

Økonomi
Først av alt takk til våre gode sponsorer. Dette er viktige bidrag til gruppen. ØHIL Bandy hadde i 2023 et
underskudd på ca 170 000 kr. Budsjettet var på -39 000 kr så 2023 ble et år med underskudd på drift. Kioskdrift
har vært en god inntektskilde. Samtidig har medlemsmassen økt med en fin og stor gruppe med nye
bandyspillere på bandyskolen, og større senioravdeling. Høyere lønnskostnader og økte kostnader for drift av
banen har vært vesentlige årsaker til underskudd.
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Sportslige aktiviteter sesongen 2023/2024

Idrettskolen/Ball-lek
Vi hadde i januar og februar ansvar for Idrettsskolen og ball-lek. Her var det masse skøytelek og mange som fikk
opp øynene for skøyter. Aktiviteten ble gjennomført på Hoslebanen kunstisanlegg. Vi håper å se mange av de på
bandyskolen neste år. Her har vi også fått trent opp yngre trenere sammen med erfarne trenere som er viktig
for fremtiden.

Bandyskolen 2016/2017

Det er gøy med bandysesong, og herlig med gode forhold på anlegget vårt. Vi har hatt masse moro på treninger

og cuper, og vært rundt 75 ivrige bandyspillere, både jenter og gutter. Mye progresjon, glede, og aktive barn,

godt hjulpet av dedikerte ungdomstrenere. Vi har mot slutten av sesongen delt opp treningene mer, for å bedre

imøtekomme relativt store sprik i interesse, modenhet og ferdighet – dette har fungert fint og vi fortsetter med

dette fremover. Stor takk til alle engasjerte foreldre som har bidratt på og utenfor banen!

Skøytelek for jenter
Skøytelek har 152 registrerte deltakere der ca 100 har vært aktive på Skøytelek.
Det har vært noe frafall og tilskudd gjennom sesongen.
Skøytelek har en trening i uken på onsdager kl 17-18. Skøytelek sitt fokus er å få flest jenter ut på isen og gi de
ferdigheter til å trives på skøyter. Klubben har har lånt ut hjelmer og bandykøller til jenter som ikke har dette
selv. De fleste som begynner på jentebandy kommer fra Skøytelek. Skøytelek jentene har deltatt på ØHIL cup og
på Snarøya jentecup. Tilbakemelding fra jenteforeldre er at deres jenter ikke ville blitt med uten et
lavterskeltilbud som Skøytelek for jenter med egne jentetrenere.

Knøttejenter 2015/2016
Knøttejenter 2015/2016 har hatt en svært god fullverdig første sesong med bandy.
I starten av sesongen hadde gruppen 11 ukentlige deltakere på trening. Det har gjennom sesongen vært jevnt
tilsig av nye deltakere, og ingen frafall. Pr februar har vi nå 21 jenter fra de to årskullene (15 stk 2015 og 6 stk
2016) som deltar på ukentlige aktiviteter. Man har sett en del smitte over fra «Skøytelek for jenter» til
bandytrening. Å avholde disse to parallelt er nok en god suksessfaktor for rekruttering.
Vi har hatt tilbud om 3 ukentlige treninger; tirsdag, onsdag og lørdag. Det store flertallet har deltatt på kun en
ukentlig trening i tillegg til rundespill. Heldigvis har det passet best for de fleste på onsdagen, slik at man har fått
sammenfall med «Skøytelek», og at man da har hatt en god gruppe på trening. Oppslutningen rundt tirsdags- og
lørdagstreningene har gjennomgående vært lav. Man kunne sett for seg et alternativt scenario hvor gruppen
fordelte seg mer ut over alle treningsdagene, og at man dermed ikke hadde fått den samme følelsen av felles
gruppe og lag. Treningstiden på onsdager har kun vært 60 minutter. Denne kunne med fordel vært noe lenger
(90 min). Sponsingen fra deLilla, med egen profilering for jentebandy, tror vi har vært meget populært, og har
bidratt til å bygge identitet i gruppen.

Man har hatt to lag i serie-/rundespill (3er). I tillegg har man stilt to lag til; Stabæk jentecup (3er), ØHIL cup
(5er), Snarøya jentecup (5er), og er påmeldt to lag til Ready jentecup (5er) 2.mars.
Vi opplever at jentene generelt har hatt en veldig god utvikling gjennom sesongen, spesielt skøyteteknisk.
Generelt opplever man å være på nivå med andre klubber som man møter i cup og kamp.
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Ungdoms-/jentetrenerne fra klubben er vi veldig glade for. De oppleves som dyktige-, har god kontroll på
jentene, og fremstår som gode forbilder på en helt annen måte enn hva f.eks. to bandypappaer hadde kunnet
gjøre i denne gruppen. På sidelinjen har man hatt tre foreldre som har bidratt til organisering rundt gruppen,
samt generelt god oppslutning og oppmøte fra foreldregruppen rundt trening, cuper og kamper.

Minijenter 2012/13/14
2014: Tidlig i sesongen var det 8 aktive deltakere som fort økte til 11. 2 stk falt fra og 3 stk har kommet til.
Pr februar har vi nå 12 aktive spillere.
2013: Har vært stabilt på fire spillere som alle er aktive i både jentebandy og guttebandy. 2013 er kun aktive på
cup og rundespill med jentebandy. Treningene foregår med guttebandy.
2012: Har fått disp til å spille med 2013/2014. De har vært stabilt på 3 spillere, 1 av disse er aktive i jentebandy,
mens de 2 andre har ikke vært like aktive i jentebandy. 2012 er kun aktiv på cup og rundespill. Treningene
foregår med guttebandy.
Vi har hatt tilbud om 3 ukentlige treninger; tirsdag, onsdag og lørdag. Det store flertallet har deltatt på to
ukentlig treninger i tillegg til rundespill og cup. Lørdagstreningene har gjennomgående vært lavere enn onsdag,
men lørdagstreningene er et svært godt tilbud for de ivrige eller de som ikke får det til å passe andre dager pga
andre aktiviteter.
Treningstiden på lørdag kunne med fordel vært utsatt 30min. Treningstiden på 90min passer bra på lørdag.
Sponsingen fra deLilla, med egen profilering for jentebandy, tror vi har vært meget populært, og har bidratt til å
bygge identitet i gruppen.2012 ,2013 og 2014 har stilt to lag i 4 rundespill (5er) og ett lag på 1 rundespill (7er).I
tillegg har vi stilt 1-2 lag på de tre cupene vi har deltatt på og stiller ett lag på kommende Snarøya cup. Alle
cuper har det blitt spilt 7er-bandy.
Vi opplever at jentene generelt har hatt en veldig god utvikling gjennom sesongen, spesielt skøyteteknisk, føring
av ball og skudd. Keepertrening ønsker jentene en liten innføring på. Dette har de kun hatt på cup/rundespill,
keeperrollen er svært lite populær.
Tidlig i sesongen var de fleste andre klubber jevnt over noe bedre teknisk, men dette har jevnet seg helt ut
takket være gode jentetrenere og treningsmuligheter. Generelt opplever vi å være på nivå med andre klubber
som vi møter i cup og rundespill. Stiller vi lag med noen 2012 og 2013 spillere er nivået noe over de fleste lag vi
møter.
2012 og 2013-spillerene har vært viktige for gruppen når det spilles cup og rundespill. De hever nivået i laget og
er også forbilder for 2014-jentene.
Ungdoms-/jentetrenerne fra klubben er vi veldig glade for. De oppleves som dyktige-, har god kontroll på
jentene, og fremstår som gode forbilder på en helt annen måte enn hva f.eks. to bandypappaer hadde kunnet
gjøre i denne gruppen.
På isen har vi hatt 1-3 foreldre som har bidratt til organisering rundt gruppen, samt generelt god oppslutning og
oppmøte fra foreldregruppen rundt cuper og kamper. Vi har organisert to sosiale sammenkomster;
juleavslutning i klubbhuset med pepperkakepynting med 2014 bandygutter og pizzakveld med aktiviteter hos
sosialansvarlig. Sistnevnte var deltakelsen god og trolig viktig for det sosiale i gruppen, spesielt på tvers av
skoler. Gruppen har kun hatt årgangsansvarlig, men har med hjelp fra 2015 gruppen, Erik Kardash og flinke
trenere fungert bra.

Årgangslagene
2015-årgangen er en veldig fin og ivrig årgang med 34 barn som spiller og trives godt med hverandre på tvers av

klasser og skoler. Etter beste evne har vi også fordelt og blandet spillere med dette som hensikt. Foreldrene er
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også engasjerte tilskuere og bidragsytere i ulike dugnads- og ansvarsroller. Vi har hatt to enkle sosiale samlinger

i forbindelse med treninger, og ellers fått tid til å bli kjent på kamp og trening.

Seriespill - med bare tre påmeldte lag i 3v3-spill har det vært nødvendig for oss å dele spillegruppa i 2 grupper,

totalt seks lag, som har tatt annenhver serierunde. I kombinasjon med cupspill der det har vært 5v5 eller 7v7,

har spilleformen i seriespillet, med færre på laget og mindre baner, fungert bra for de barna som enda ikke går

så raskt på skøyter og trenger å involvere seg mer i spillet. Cup - stor interesse for cuper i helgene. Vi har fått

gjennomført mange cuper, også på kort varsel og finansiert av foreldre. Virker som barna har hatt stor glede av

det. Vi kan kanskje legge opp til enda flere cuper fra starten av sesongen neste år.

Trening - generelt bra interesse for treninger. Ungdomstrenerne har gjort en flott innsats, selv om vi har hatt

nytte av engasjerte foreldre med bandyerfaring på øktene. Øktplaner, slik vi er kjent med fra fotballen, kunne

bidratt til enda bedre og mer gøyale treninger. Vi har en stor bane, men opplever likevel at det kan bli litt trangt

om plassen med tre årganger som trener samtidig.

2014-årgangen har hatt en aktiv sesong med ca 30 spillere. En kjempefin gjeng av gutter og jenter som er ivrige

på trening og ikke minst på cup og serierunder. Vi har 3 lag i seriespillet hvor mestring har vært i fokus, samt at

alle har fått prøvd seg på ulike posisjoner. Fra spiss til keeper. Premiesamlingen vokser i årgangen og det gjør

også bandyferdighetene. Sesongen med fokus på pasninger og skuddtrening gir avkastning. Takk til trenerne Leo

og Georg for god styring på treninger med så mange barn, og takk til foreldre som stiller opp med sosiale

aktiviteter og lager en god ramme rundt gjengen. Årgangen gleder seg til 7’er spill neste sesong!

2013-årgangen har i år bestått av 21 spillere (18 gutter og 3 jenter). Sesongen startet med 23 spillere, men to

har dessverre gitt seg i løpet av vinteren. Det har vært en veldig aktiv bandysesong for mange. Treningstider har

vært tirsdager og torsdager, styrt av våre flotte ungdomstrenere Jonas og Nicholas. Vi har hatt 2 lag meldt på i

rundespill, der hvert lag spiller 6 runder hver. I tillegg har det vært mange cuper; det startet med Sarpsborg cup

i august, og har fortsatte med cup i Vikingskipet, Solbergelva, vår egen cup på Hoslebanen, Ready cup, Snarøya

cup, Ullern cup, og vi avslutter sesongen med Stabæk cup. En god del har også deltatt på etterskolebandy;

jentene har i tillegg spilt en del på jentelag. Godt engasjement fra foreldre har det også vært, både i forbindelse

med roller rundt laget og som engasjerte tilskuere på kamp. Alt i alt en veldig god bandysesong for 2013, der

mange har utviklet seg stort som bandyspillere.

2012-årgangen er en rekordstor spillergruppe, og denne sesongen har det vært 33 aktive spillere. I løpet av
sesongen har det blitt 4 faste keepere, noe som er helt supert. Vi har hatt 3 serielag med spill nesten hver
mandag. Vi har hatt 2 eller 3 lag påmeldt i stort sett alt som er av cuper, hvor resultatet har vært 1. og 3. plass
hver gang. Også stilt med lag i 2011-cuper med gode resultater. Årets høydepunkt var Birger-Cup i Vänersborg,
der vi deltok med 27 spillere fordelt på tre lag, det endte med 2., 4, og 8.plass. Det er mange aktive
voksentrenere som bidrar på treninger, seriekamper og cuper. Flere ungdomstrenere som har bidratt på
treninger, en stor takk til dem. Til slutt vil vi takke den store og fine foreldregruppen på denne årgangen, det er
alltid mange på sidelinjen og heier.
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2011-årgangen har hatt nok en strålende sesong. Sesongen har vært svært god og begivenhetsrik for
2011-gutta. De har hatt lag i både Lillegutt-serien og i Smågutt B 9er, samt at de mest ivrige har fått spille fast på
Småguttlagene. I tillegg har de deltatt på et utall cuper, så aktiviteten har vært stor fra November til Februar.

Før sesongen var det en spiller som ga seg for å satse på fotball, samt at vår eneste jente gikk til Stabæk sitt
jentelag. Dermed stod vi igjen med 11 ivrige spillere, som alle har stilt opp på det som var av serie- og
cup-kamper. Alle disse kampene, kombinert med lagstreninger og en del spillere på etterskolebandy har gjort at
fremgangen har vært stor denne sesongen. Mange spillere har tatt store skritt individuelt, og hovedtrener Stian
Holmen-Jensen har nå også begynt å lære dem hvordan man skal spille skikkelige bandy. Fokuset ble først lagt
på godt press og styring, før gode bevegelser og oppspill bakfra ble introdusert. Fremgangen har resultert i at
laget har vunnet nesten alt denne sesongen. Cup-troféne har blitt hentet hjem ett etter ett, til og med i
Vänersborg var gutta kun en straffeslagskonkurranse unna turneringsseier.

Med en så positiv sesong ser vi frem imot å ta steget inn mot Smågutt og 11er-bandy. Vi både tror og håper at
alle er med videre!

Smågutt 2009/2010
Denne sesongen har vi vært en stor gruppe gutter fra årgangene 2009-2010, totalt 26 spillere, pluss at noen

2011 og 2012-gutter har deltatt på trening og noen kamper. Vi har hatt to lag i kretsserien og to i NM-serien. I

kretsserien har vi hatt to jevne lag som landet på en solid 3 og 4 plass i serien. I NM har det vært litt tøft for det

useedede laget, men mye erfaring til neste år. Det seedede endte på 4. plass, og laget har kommet til

semifinale, og har forhåpninger om en semifinaleplass. Før sesongen har vi hatt en barmarkstrening i uka og ca

en isøkt i uka. Før KosaCup dro hele laget på helgetur til Vänersborg med teori, barmark og 6 timer på is. Vi

bodde på hytter og hadde en fantastisk helg med masse aktivitet, og gruppa ble godt kjent med hverandre.

Gjennom sesongen har vi hatt to isøkter og ca to kamper i uka. Vi har deltatt på Kosa cup og Øhil cup, og

kommer til å delta på Ullevål cup. Vi toppet sesongen med seier i Kosa cup, 2.plass i Øhil cup. På kretslag 2009

har vi hatt 6 utespillere, og to målvakter i bruttotropp. Vi hadde med 3 utespillere: Fillip Frydenlund, Aslak

Dyngeland Solem, Johan Tan Langsjøen og to målvakter Fredrik Vølstad Johansen og Fredrik Mejlænder-Larsen

Ghouas i nettotropp. Veldig gøy å ha med to underårige målvakter (2010 gutter), og Kristian Reistad som

hjemmeværende reserve.

Læring for de neste årene er at å ha to lag i begge seriene er krevende. Før jul er det ikke lov å bruke

underårige. Det betyr at man sammen med å ha 6 nominerte spillere gjør at man må ha nok spillere til to lag.

Oppsummert for sesongen 2023/2024 har vi sosialt og sportslig veldig bra. Alle utøvere har god sportslig

fremgang.

Gutt 2008/2007

Heller ikke denne sesongen har vi lykkes å etablere et eget guttelag. Våre gutter født 2008 har spilt hos Ullern
denne sesongen.

5



Junior 2006/2005/2004

Vi har dessverre ikke klart å danne et juniorlag denne sesongen pga mangel på spillere.

B-laget Senior Herrer

Rekruttlaget Senior Herrer

For første gang stiller ØHIL lag i rekruttserien i bandy. Laget består av 12 rene rekruttspillere i aldersgruppen

17-23 år pluss spillende trenere Morten Vikanes og James Coward. Gjennom sesongen har man fått påfyll av

spillere fra oldboys og elite som har vært helt nødvendig for å kunne stille lag gjennom sesongen. Rekruttserien

er meget variert da øvrige eliteklubber bruker serien til å gi unge lovende spillere muligheten til å spille på et

høyere nivå, samt etablerte elitespillere verdifull matchtrening. Man vet da aldri hvor bra motstanden er fra

kamp til kamp. Rekruttlaget har dessverre ikke fått trent regelmessig pga tett kampprogram for enkelte som

spiller på flere lag, men og pga noe ugunstige treningstider. Det har vært en morsom sesong til tross for mange

tøffe matcher mot elitemotstand. Sesongen endte med 4 seiere og en uavgjort på 16 matcher.

Det er bra at vi har etablert et rekruttlag i Øhil som gjør at vi har et tilbud til stort sett alle seniorspillere som

ønsker å spille bandy.

A-laget Senior Herrer
Vår andre sesong på Hoslebanen kunstis skulle spilles i Norges øverste divisjon, eliteserien. Laget var mer eller

mindre det samme som vant 1.divisjon, men vi ønsket velkommen tilbake til Jonathan Saraby og Henrik Brune, i

tillegg kom Thomas Bang Johansen. Vi fikk også to spillere på dobbelt representasjon fra Stabæk, Sigurd Furnes

og Henrik Almskog. Fra sesongstart var troppen på 26 spillere. Oppkjøringen begynte i mai med både barmark

og istreninger.

Forutsetningene før sesongen var klare, vi hadde det høyeste alderssnittet i eliteserien. Trening og

kampprogram må tilpasses familieliv, jobbreiser og motivasjon, for et tøft år i toppbandy. Målsettingene våre

var; å gi læring til klubben for å bli en eliteserieklubb, beholde plassen i eliteserien og utvikle spillergruppen.

Sportslig har det vært tøft, eliteserien er bedre enn på mange år, og mange lag har etablert unge, egne spillere

som dedikerer mye tid til bandy, og har trent målrettet både taktisk og fysisk over flere år. ØHIL har fremstått

som et litt forsterket 1. divisjonslag, men vi har beholdt humør, samhold og skapt gode opplevelser.

Høydepunktet er 4-4 kampen mot Sarpsborg på Hoslebanen, hvor det også var et skikkelig trøkk på tribunen fra

ØHILs yngre lag, hjemmekamp og naboderby 2.juledag mot Høvik.

To av tre målsettinger ble nådd. Vi har gitt læring til klubben gjennom å engasjere alle i å lage gode

arrangementet på hjemmekamper, lære om økonomien knyttet til eliteserien, vi har hatt livesending av alle

hjemmekamper på YouTube, og vi har et bedre bilde av hva som kreves av ressurser og sportslig satsing.

Dessverre klarte vi ikke å beholde plassen i eliteserien, men vi har absolutt utviklet spillergruppen. Vi har hatt 11

eliteseriedebutanter i ØHIL drakt, hvor 8 av disse har spilt i ØHIL tidligere. Vi har hatt 2 spillere på
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dobbeltrepresentasjon fra Stabæk, vi har 2 egne juniorspillere med debut i eliteserien, av de 25 spillerne som

var med i elitesesongen 19/20 var 15 også med denne sesongen.

Vi vil benytte anledningen til å takke alle våre viktige og gode støttespillere. Alle årganger som på dugnad har

hatt ansvaret for hjemmekampene. Vårt faste sekretariat, Ole Skredsvig og Trond Eirheim, med god støtte fra

Morten Sollien og Nessim Ghouas, ØHIL unike driftsgruppe som sørger for god is og fine forhold, altmulig

mennene Michael Marcussen, Jon Erlend Dahlen, Petter Conradi og Dag Holmen-Jensen som fikser og ordner

rundt alle kamper, og alle andre som har bidratt.

I tillegg har vi verdifull økonomisk støtte fra våre sponsorer; Jar Bygg, Mittdekkhotell, Hertz, MW, Millstein, LVD

og Stil.

Sist og kanskje viktigste av alle, takk til alle publikummere som har kommet og sett på kamper, heiet og laget

god stemning, og til alle tålmodige koner og kjærester som har passet barna hjemme under kamper og

treninger!

Old Boys
Old Boys har denne sesongen bestått av en god mix med spillere, både i alder og bakgrunn. Det er registrert 19

spillere på listen, hvorav ca 13 av disse har vært aktive gjennom hele sesongen. Det er spilt åtte seriekamper,

hvorav tre seiere og fem tap. Det har vært treninger på søndager hvor noen av treningene har vært sammen

med rekruttlaget. Neste sesong vil det sannsynligvis være økt interesse for deltakelse på Old Boys og laget går

en spennende sesong 24/25 i møte.

Foreldrebandy
Det har vært en fin oppslutning om foreldrebandyen, med faste treninger på søndag kveld og økt interesse.Det
er nå 55 navn på listen over interesserte. Det har til enhver tid vært ca 10-20 spillere på treningene. Det er
mange nye ansikt også denne sesongen, noe som er veldig gledelig. Denne aktiviteten er med på å bygge kultur
også blant foreldre, noe denne foreldredrevne idretten er avhengig av for å overleve og blomstre. Vi ønsker nye
og eksisterende spillere velkommen tilbake til høsten 2024.

Representasjon
Kretslag 2007: Ingen ØHIL-spillere

Kretslag 2008: Ingen ØHIL-spillere

Kretslag 2009: Fillip Frydenlund, Aslak Solem, Johan Langsjøen, Kristian Reistad (reserve), Fredrik

Mejlænder-Larsen Ghouas (keeper), Fredrik Vølstad Johansen (keeper)

Kretslag jenter 2006-2008: Helene Legernes

Uttak U17 landslag damer: Helene Legernes

Norges Bandyforbund, Seksjonsstyret Bandy: Elisabeth Lycke Kjøllmoen (styremedlem)
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2023-2024 sesongen

ØHIL Bandy opplever en voldsom vekst i antall medlemmer. Fra bunnåret 2014 har vi tredoblet antall aktive

medlemmer, med den største veksten de tre siste år. Dette legger press på bandystyret, frivillige foreldre og drift

av banen.

Vi har, til tross for medlemsveksten, ikke klart å stille lag i alle klasser, vi har manglet eget juniorlag og guttelag.

Vi har hatt en voldsom økning i antall jenter i gruppen, takket være initiativet administrert av Erik Kardash. Det

er god rekruttering både i barneidretten og i senioravdeldingen, og vi har ny medlemsrekord også denne

sesongen.

Anlegg:
Vi har etter veldig mange år med hardt arbeid, forhandlinger og venting endelig kunnet åpne det etterlengtede

kunstisanlegget på Hoslebanen, som skjedde forrige sesong. En ny epoke for ØHIL Bandy ble startet, og alle

involvert i idretten er veldig takknemlige for at dette er blitt til virkelighet. Med nytt kunstisanlegg følger også

mer ansvar og forpliktelser, og Bandystyret har også denne sesongen benyttet anledningen til å lære og erfare.
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Driftsgruppen: Vi har sesongen 2023/24 hatt en driftsgruppe bestående av fire deltidsansatte. I tillegg har
frivillige hjulpet til ved behov. Gruppen har vært ledet av Morten Søsveen. Denne andre sesongen med kunstis
har vært svært lærerik for gruppen, og det er blitt lagt ned betydelig med timer for å få nok en stabil og lang
sesong. Vi har kunnet høste av erfaringen fra forrige sesong og forbedre de prosessene som var førstereis
forrige sesong. En stor takk til hele driftsgruppen for innsatsen og dedikeringen til alle døgnets tider. Uten dere
hadde det ikke vært noe is på Hoslebanen.

Hoslebanen: ØHIL Bandy med driftsgruppen har jobbet hardt og målrettet med kunstisen, og vi har jevnt over
hatt god kvalitet på banen takket være alle som har bidratt. Denne sesongen har isen holdt en kvalitet på
eliteserienivå, og det er blitt skapt veldig gode opplevelser og minner på banen. Alle ØHIL Bandys medlemmer
har hatt faste treningstider på den nye kunstisen, og Hosle Skole har brukt banen flittig i skoletiden. I tillegg er
det blitt gjennomført etterskolebandy, og SFO-bandy på banen.

Eikelibanen: Det har i løpet av vinteren vært is på banen ved Eikeli Videregående skole, vedlikeholdt av
kommunen.

Hosletoppen: Det har i løpet av vinteren vært is på banen ved Hosletoppen ungdomsskole, vedlikeholdt av
kommunen.

Grav skole: Det har i løpet av vinteren vært is på den lille banen ved Grav skole, vedlikeholdt av kommunen.

Eiksmarka skole: Det har i løpet av vinteren vært is på grusbanen ved Eiksmarka skole, vedlikeholdt av
kommunen.

Hagabråten: Det har i løpet av vinteren vært is på den lille banen ved Hagabråten naturområde, vedlikeholdt av
kommunen.

Andreas Weidemann Hertzenberg
Styreleder ØHIL Bandy
25.02.24
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